certame	à	empresa	vencedora,	HOMOLOGO	o	procedimento	de	Dispensa	Eletrônica	TRE-BA	n.º	104/2025	e,	conforme
relatório	 da	 SEAQUI,	 documento	 nº	 3582078,	 a	 manifestação	 da	 COGELIC,	 documento	 nº	 3583098,	AUTORIZO	 a
contratação	 da	 empresa	SLIK	MOVEIS	AUTOMATIZADOS	LTDA,	 CNPJ	 24.655.984/0001-07,	 no	 valor	 total	 de	R$
6.853,10	(seis	mil	oitocentos	e	cinquenta	e	três	reais	e	dez	centavos).

6.	Encaminhe-se,	simultaneamente,	à:	

a)		SOF	para	emissão	de	nota	de	empenho.

b)		SGA	para	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	08/11/2025,	às	17:30,	conforme	art.